1

2022 年５月 20 日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 波  誠

（コード番号：7214 東証スタンダード）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  善 田 篤 志

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年 11 月１日に公表いたしました 2022 年３月期通期連結業績予想数値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異
（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 71,000 800 900 100 19.00

実    績（Ｂ） 71,406 1,148 1,954 660 125.37

増減額（Ｂ-Ａ） 406 348 1,054 560 106.37

増減率（％） 0.6 43.5 117.1 560.0 560.0

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
57,409 △83 △420 △315 △60.05

２． 差異が生じた理由
売上高につきましては、概ね前回予想どおり推移しました。利益面につきましては、原材料

費や物流コストの上昇の影響があったものの、主に韓国子会社における退職給付債務の数理計

算上の影響による退職給付費用の減少により営業利益は前回予想を上回る結果となりました。

さらに円安が進んだことにより外貨建て債権の為替評価益も計上するなどして経常利益や親会

社株主に帰属する当期純利益も前回予想を上回る結果となりました。

以 上